

MANMADE ApS

Skovly Mark 5
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2016

Karsten Sidenius Saunte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANMADE ApS
 Skovly Mark 5
 2840 Holte

 Telefonnummer: 40265484

 CVR-nr: 30346254
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med tasker, kufferter og øvrige sadelmagervarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på DKK -267 mod DKK 1605 for forrige regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på DKK -20.815.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af kapital. Selskabets ejer, KS. 2006 ApS, har givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift.

KS. 2006 ApS har tillige afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

Det er derfor ledelsens opfattelse at selskabets fortsatte drift er sikret, og at årsregnskabet kan aflægges i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-350	
Ordinært resultat før skat		-350	
Skat af årets resultat		83	
Årets resultat		-267	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-267	
I alt		-267	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.387	28.461
Tilgodehavende skat		83	1.966
Andre tilgodehavender			1.809
Tilgodehavender i alt		25.470	32.236
Likvide beholdninger		3.714	1.565
Omsætningsaktiver i alt		29.184	33.801
Aktiver i alt		29.184	33.801

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-145.816	-145.509
Egenkapital i alt		-20.816	-20.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	54.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000	54.310
Gældsforpligtelser i alt		50.000	54.310
Passiver i alt		29.184	33.801